様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　八幡浜市長　　　　　　　様
八幡浜市若年移住者家賃補助金　受給資格認定申請書
次のとおり八幡浜市若年移住者家賃補助金の交付を受けたいので、八幡浜市若年移住者家賃補助事業に関する要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて受給資格認定を申請します。
	１　申請者（補助対象者）
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　（フリガナ：　　　　　　　）

	生年月日
	　年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	電話
	（　　　　）　　－

	メール

	転入
	（前住所地）
（前住所地居住期間）　　　年　　月　～　　年　　月
（転入年月日）　　　　年　　　　月　　　　日

	勤務先
	（勤務先）
（住　　所）

	世帯の状況
（申請者を除く全員を記入）
	世帯員氏名
	続柄
	生年月日
	年齢

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	２　住宅賃貸借契約
	種類：　□アパート・マンション　　　□一戸建て借家
□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
月額家賃：　　　　　　　円①（共益費、管理費、駐車場代等を除く）
住宅手当：　　　　　　　円②　※勤務先から住宅手当支給がある人
補助対象額：　　　　　　　円③（①月額家賃　―　②住宅手当）
賃貸借契約日：　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（裏）
	　八幡浜市若年移住者家賃補助事業のため、申請書に記載された情報を関係部署で共有すること及び補助金交付の審査のため、八幡浜市の職員が次の公簿等を閲覧すること又は確認することを承諾します。
（１）住民基本台帳
（２）納税状況
（３）市の他の制度の活用状況
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

添付書類
⑴　誓約書（様式第１号別紙１）
⑵　世帯員全員の住民票の写し（続柄が記載されたもの）
⑶　転入前住所地の住民票又は戸籍の附票（転入前３年分の居住地が分かる資料）、　　学生の場合にあっては、必要に応じて卒業証明書等（転入前２年分の通学が分かる資料）
⑷　転入前住所地の市区町村民税の納税証明書
⑸　補助対象住宅の賃貸借契約書の写し
⑹　雇用・住宅手当支給証明書（様式第１号別紙２）、又は個人事業の開業等届出書の写し、若しくは登記事項証明書等その他の法人の設立及び代表者が確認できる公的資料の写し
⑺　その他市長が必要と認める書類